2018中国养老行业推动者峰会

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018中国养老行业推动者峰会》将于2018年06月在上海召开。

会议内容

会议介绍：会议介绍：

2013年国务院出台了《关于加快发展养老服务业的若干意见》这个标志性文件，因此这一年也被称为中国养老产业
的元年。伴随着政府推出一系列政策，养老服务市场开始全面开放，养老服务和产品有效供给能力得到巨大提升。

在这5年间，我们看到了许多新生力量进入行业，也见证了一批先行者逐渐成长。他们在实践中摸索出一套符合中国
国情，契合中国老年人需求的服务模式和发展路径，业已成为中国养老行业的中坚力量，推动着整个行业的发展。
峰会将以“创新驱动行业发展”为主题，聚焦产业投融资、创新服务模式、项目定位及落地、社区运营以及专业人
才培养等话题。以创新的思维，开放务实的态度，从案例出发，深层次探讨相关专业话题，总结经验，凝聚行业智
慧，展望未来发展趋势，共同推动中国养老服务的升级发展。

会议日期会议日期：2018年6月12日9:00-17:30

会议地点会议地点：东锦江希尔顿逸林酒店二楼锦祥礼堂

会议规模会议规模：300人

会议议题会议议题：创新驱动行业发展

组织框架组织框架：

指导单位指导单位：上海市民政局、上海市老龄工作委员会办公室、上海市国际贸易促进委员会

支持单位支持单位：中国老龄产业协会专家委员会、中国老龄科学研究中心

主办单位：主办单位：上海国展展览中心有限公司、上海市老龄科学研究中心

合作伙伴：合作伙伴：中日长者事业咨询事务所、华康健康产业股份有限公司

参会对象参会对象：政府、养老机构、机构运营商、地产开发商、投资机构、银行保险业

会议门票

会议票价：1000元/人， 5.18号之前订票的参加人员可以享受8折的早起鸟优惠。

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月19日